rwise

é‘é 1 3 4 5 7 8
%g § Art.-Nr.: Menge: Benennung DE: Benennung EN:
n=9 Part-no.: Amount: Description DE: Description EN:
8 >a
5 %Z) 113733 1 BOP VA4060/TSO5x BOP VA4060/TSO5x | Base plate
%g % 52685 4 GehdusefuBB distance roll
‘g%§ A 53544 1 Dichtung @ 38 innen @ 23 gasket @ 38 inside @ 23
%égg 8858 1 Ansaugflansch for GR228x Pg16 Intake flange for GR228x Pg1é
Eé% 19420 1 Dichtung Flansch Pg 16 Flange Seal - PG 16
§ g % 11657 1 Schnellverschraubung Typ RQW Intake flange PG16
gg f) 2487 3 SB-B-BLP-ALU SB-B-BLP-ALU | Interface block dummy panel
%gg — 8859 2 Blindplatte Ansaugflansch Dummy panel
2?2 q% 3693 26 Senkschraube M 4x 10 T20 Flat headed screw M 4x 10 T20 | ISO 14581 - A2
%% o 26183 8 Senkschraube M 3x 6T10 Flat headed screw M 3x 6 T10 | ISO 14581 - A2
g g; 2966 4 Linsenschraube M 4x 10 T20 Button head screw M 4x 10 T20 | ISO 7380 - A2
‘§§ qf) 14310 6 Linsenschraube M 3x 6 T10 Button head screw M 3x 6 T10 | ISO 7380 - A2
E;ﬁ £ 3023 8 Sechskantmutter M 4 Hexagon nut M 4 | DIN 934 - A2
228l g 52242 1 Abdeckung TSO5x cover TSO5x
S5
Scd
805
L
592
£%5s
8£8
25
g 0 Qr (
R 3
N n - . n n n N .- - n Ao -~ A _on a n
c o~
646
134 134
3 11657
o o . 3023 - 19420
o 8859 :
© O © hagy 3673
o -]
° ° o 14310 53544
¢ 113733
% D o o e o 52685
2 26183
S
358
s98 ® o o °
e o o
SOl |
£2% o ©
£ot 3 A %
2T 0 <
555 °
58z
£55% >
£TO ° °
z% 0o °
552 Die Abdeckung wird bendtigt, falls nur eine Schnittstellen-
52 . 3693 platte verwendet wird.
ie [ . . . . .
€28 The cover is required if only one inferface plate is used.
2c s —
Py
0% G ° © °
£35 . . . RoHS-2
oc 0
T3 MaBstab/Scale: 1:5 Benennung/Designation:
Qo E ; i
i sespeicnerisaveat 10202 132847 | SSA-TSOSX-V A4060 Schnittstellenaufnahme
550
285 Montageanleitung/instruction sheet | SSA-TSOOx-VA3060 | Interface support
36 =
€ gg ] Artikel-Nr./ PartNo.: Index:  [Blatt/Shee
Mg 113534 0 o
§5¢ DIN A3




	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3
	Zeichenansicht4


